



Reservation

§ 1006, avseende beslut beträffande motion om Bostäder och mark för framtida behov

Majoriteten har beslutat föreslå att motionen ska anses besvarad.

Som motiv för beslutet har bl a angetts (tjänsteskrivelse s. 3, första stycket) att "En inventering av dagsläget har gjorts...". Vid kontrollfråga under sammanträdet har det framkommit att det rätta förhållandet är att en sådan inventering bör bli klar så småningom. Vid ytterligare kontrollfråga om när det kan beräknas att denna inventering blir klar så har svaret blivit att tid inte kan anges.

Vidare har i nämnd skrivelse informerats (s. 3, andra stycket) om att "...en arbetsgrupp tillsatts på kommunledningsnivå där gruppens uppgift är att ta fram strategier för att tillgodose behoven på längre sikt.". På ställd fråga om när arbetsgruppen - i grova drag - kan förväntas vara klar så har svaret inledningsvis blivit att det inte går att säga. Därefter har svaret ändrats till att detta är en sådan grupp som aldrig blir klar utan den kommer kontinuerligt att arbeta under överskådlig tid framöver. På förnyad fråga, denna gång med innebörden om när denna grupp - uppskattningsvis - kan komma att leverera sin första skriftliga rapport/bedömning etc. så har svaret blivit att "När det finns något att rapportera så kommer det att presenteras". Däremot avstår majoriteten från att försöka uppskatta när denna tidpunkt - dvs när någon skriftlig produkt kan vara färdig för presentation - kan antas inträda. Svaren vittnar om en viss nonchalans inför oppositionens berättigade frågor.

Motionen tar upp för Tyresö kommun särdeles viktiga framtidsfrågor. Den förtjänar därför en seriös behandling. På kommunstyrelsens sammanträde dagen innan socialnämndens sammanträde bedyrade majoriteten hur viktiga dessa frågor är. När det sedan kommer till möjlighet till handling så tycks motsatsen råda, i vart fall i socialnämnden. Svaret på dessa förhållandevis basala kontrollfrågor larmar - tycker vi - om att den borgerliga majoriteten i socialnämnden inte tycks ta frågorna på tillräckligt allvar. Tidigare avskräckande brist på handling i flera liknande frågor i socialnämnden är legio.

Överröstade i frågan anser vi att motionen ska bifallas.

För socialdemokraterna i socialnämnden i Tyresö kommun

Carl Johan Karlson